
C:\Users\ASUS\Desktop\Autobusu eismas nuo 2015\2024 09 16\M-71 ŠAKIAI-KUDIRKOS NAUMIESTIS projektas.doc 

 

                                                                                                      

 

M 71 Šakiai – Kudirkos Naumiestis 

 
 D.D. D.D.Š. D.D. D.D. km KM  D.D. D.D.Š. D.D. D.D.  

išv 9.00 10.35 13.00 14.10 - - Šakių AS 10.15 11.35 14.05 15.15 atv 

 9.04 10.39 13.04 14.13 2,4 2,4 Metalas 10.11 11.32 14.01 15.11  

 9.07 10.42 13.07 14.15 2,4 4,8 Išdagai 10.08 11.30  13.58 15.08  

 9.13 10.48 13.13 14.19 5,0 9,8 Sintautų miestelis 10.02 11.25 13.52 15.02  

 9.17 10.52 13.17 14.23 3,8 13,6 Kirmiškiai 9.58 11.23 13.48 14.58  

 9.20 10.55 13.20 14.25 2,2 15,8 Bliūkiškiai 9.55 11.20 13.45 14.55  

 9.21 10.56 13.21 14.26 0,9 16,7 Keturnaujiena 9.54 11.19 13.44 14.54  

 9.24 10.59 13.24 14.29 2,8 19,5 Užsieniai 9.51 11.16 13.41 14.51  

 9.26 11.01 13.26 14.31 1,4 20,9 Būbleliai 9.49 11.14 13.39 14.49  

 9.28 11.03 13.28 14.33 1,7 22,6 Kubilėliai 9.47 11.12 13.37 14.47  

atv 9.30 11.05 13.30 14.35 2,3 24,9 Kudirkos Naumiestis 9.45 11.10 13.35 14.45 išv. 

 
Š. - šeštadieniais; D.D. - darbo dienomis 

Autabusas išvykstantis iš Šakių AS 9.00val.;14.10 val. ir iš Kudirkos Naumiesčio 9.45; 14.45 val. važiuoja darbo dienomis. 

Maršruto ilgis: 9.00 val., 10.35val., 13.00 val., 14.10 val. -  49,8 km. 

 

 

                   

 

                                                                                                                                                         UAB „Šakių autobusų parkas“ 

                                                                                 

 

            

 


